ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по КУЛЬТУРЕ, ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ

И КАЗАЧЕСТВА, ВОПРОСАМ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ОБЪЕДИНЕНИЙ, РЕлигиозных ОРГАНИЗАЦИЙ

И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2019 г. _№ 4/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 113-2019п
"Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской Области
о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
органпзацпями в сфере культуры, охраны здоровья, Образования,
социального Обслуживания, которые расположены на территории
Волгоградской области и учредителями которых являются органы
исполнительной власти Волгоградской области, и принимаемых мерах по
совер…епствованито деятельности указанных организаций за 2018 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 113—2019п "Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской
области о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания, которые расположены на территории Волгоградской области
и учредителями которых являются органы исполнительной власти
Волгоградской области, и принимаемых мерах по совершенствованию
‚тсятельностн указанных организаций за 2018 год”, комитет р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
ттостановлсттня Волгоградской Областной Думы № 113-2019п ”Об обязательном
публичном отчете Губернатора Волгоградской Области о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культ уры, охраны здоровья, Образования, социального Обслуживания, которые
расположены на территории Вштгоградской области и учредителями которых
являются органы исттолнительной власти Волгоградской области.
и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности указанных
организаций за 2018 год”.

1`1релседатель комитета „‘
' /’// Т.П.Бухтина